ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ,
СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

30.12.2021 № 826

г. Брянск

О внесении изменения в приказ департамента
семьи, социальной и демографической политики
Брянской области от 25 мая 2018 года № 194
«Об утверждении Положения об общественном
совете при департаменте семьи, социальной и
демографической политики Брянской области»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года
№ 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного
управления», постановлением Правительства Брянской области от 20 мая 2013 года
№129-п «Об общественных советах при исполнительных органах государственной
власти Брянской области», в связи с технической ошибкой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 16. Раздела IV Положения об общественном совете при
департаменте семьи, социальной и демографической политики Брянской области,
утвержденного приказом департамента  от 25 мая 2018 года № 194 изложить в
следующей редакции:

16. «Срок полномочий членов общественного совета истекает через три года со
дня первого заседания общественного совета».

2.  Разместить данный приказ в подразделе «Нормативно-правовая база»
раздела «Общественный совет» на официальном сайте департамента в сети
«Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич
Серийный: 3493EDC7C1149D0A4267DCDD5FA00F5BC7670001
Срок действия: c 15.10.2021 по 15.01.2023

Тимошин И.Е.

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.2

Исп. Позднякова Н.В.
Тел.8 (4832) 30 31 56
От 30.12.2021